
Smlouva o dílo pro provádění servisní služby
Číslo: 2018/05/02/01

Smluvní strany:

Vodohospodářské služby RT, s.r.o.
se sídlem Horní Lánov 61, Lánov, PSČ 543 41
IČO: 27461556
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložce 20313
zastoupena jednatelem panem Richardem Trkanem

na straně jedné
(dále jen ,,dodavatel")

a

PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
se sídlem Vršovická 68/1429, 101 38, Praha 10 - Vršovice
IČO: 28213963
DIČ: CZ28213963
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze v oddíle B, vložce 13417
zastoupena jediným členem představenstva Mgr. Stanislavem Hanovským
Kontaktní osoby: dočasný provozovatel

technik společnost

na straně druhé
(dále jen ,,objednatel")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo pro
provádění servisní služby:

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje provádět odborný dozor a poradenský servis provozu úpravny vody, včetně technologie jImánI
a čerpání a odborný dozor a poradenský servis ČOV a kanalizace v janských Lázních - Horský hotel v majetku
objednatele v rozsahu a četnosti dle požadavku objednatele, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy
s prováděním provozního záznamu za účelem optimalizace provozu a zajištěni plnění vodohospodářských limitů v
souladu zákona 254/2001 Sb. a 274/2001 Sb. v platném znění.
2. Dodavatel se zavazuje zajistit certifikované vzorkování a provádění rozborů pitných a odpadních vod v rozsahu a
četnosti dle požadavku orgánů statní správy a v souladu se stÉtvajÍcÍ legislativou a dále dalších provozních rozborů dle
provozních potřeb. Dodavatel je dále oprávněn provádět provozní rozbory a měřeni v potřebném rozsahu a četnosti za
účelem optimalizace provozu a zajištění plnění vodohospodářských limitů v souladu s platnou legislativou na úseku
vodního hospodářství.
3. Dodavatel se zavazuje zajistit poradenský servis, podáváni příslušná hlášeni na úseku vodního hospodářství,
případně zastupování dle požadavků objednatele při jednáních s orgány státní správy na úseku vodního hospodářství
na základě plné moci (příprava materiálů pro ŽP KHS, ČlŽP apod ) na základě požadavku objednatele
4. Dodavatel se zavazuje provádět obsluhu, servisní a opravárenskou činnost k zajištěni plné funkčnosti zařízeni na
základě požadavku objednatele.
5. zajištěni likvidace kalů z čistírny odpadních vod na základě požadavku objednatele,
6. Dodavatel se zavazuje provádět projekční činnost na úseku vodního hospodářství na základě požadavku objednatele.

Dodavatel svou činnost provede se svým nejlepším svědomím, kvalifikovaně a ke spokojenosti spotřebitelů ve
smyslu zachování dobrého jména a značky objednatele.

1



II.
Povinnosti a práva smluvních stran

Povin nosti dodavatele:
l) dle článku l. této smlouvy a dále
2) musí dodržovat pokyny a návody objednatele
3) umožni objednateli nahlíženi do svých obchodních knih a jiných dokladů, jež evidují používáni náhradních dílů

a jejich úhradu spotřebiteli
4) provádět úkony v rámci dodavatelské činnosti včas a řádně
5) informovat objednatele dohodnutým způsobem o stavu zäežitosti a předkládat vyúčtování
6) informovat objednavatele bezprostředně o haváriích
7) informovat objednatele okamžitě dohodnutým způsobem o nemožnosti dostát svých závazků vyp|ývajícich z této

smlouvy, a to zejména v případě poruch a havárii

Právo dodavatele:
l) účtovat faktické náklady, které jsou stanoveny v dohodě s objednatelem dle aktuálního ceníku dodavatele, který je

přílohou této smlouvy.

Povinnosti objednatele:

l) poskytnout zhotoviteli technické a jiné návody
2) musí informovat zhotovitele předem o plánovaných technických změnách
3) včas a řádně pInit své finanční závazky vůči dodavateli
4) nezadávat práce vyp|ývajÍcÍ z plněni předmětu smlouvy třetím osobám, pokud nenastane situace, kdy
dodavatel nebude moci plnit své závazky vyplývajici z této smlouvy
5) zabezpečit na své náklady dopravu pracovníků v době zimní sezóny (skútr, rolba)
6) zabezpečit neodkladně plnění činnosti spojených s provozem vodohospodářských zařízeni, tj. řádnou obsluhu,
především činnosti dle pokynů odborného dozoru k zajištění optimalizace provozu v souladu s požadavky orgánů státní
správy nebude-li v příloze č. 1 této smlouvy provádět obsluhu dodavatel
7) v případě, že ze strany objednatele bude docházet k zanedbávání a neplněni pokynů odborného dozoru, zajisti
dodavatel činnosti vedoucí k optimalizaci provozu na náklady objednatele, a to bez jeho předchozího souhlasu.

Ill.
Plnění

Fakturu - daňový doklad bude předkládat zhotovitel objednateli vždy měsíčně vždy do 15. dne za měsíc předcházející -
dle přílohy. Zhotovitel prohlašuje, že nebude do podkladů k fakturaci zařazovat položky, které nejsou předmětem
faktických nákladů souvisejících s výkonem prací. Zhotovitel vystavuje faktury - daňové doklady se splatnosti 10 dnů od
vystaveni.

lV.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a tato doba počíná běžet dnem podpisu obou smluvních stran. Vypovědět
tuto smlouvu může písemně kterákoliv ze stran, přičemž je dohodou smluvních stran stanovena výpovědní lhůta 3
měsíců.
Objednatel může tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty, pokud:
l) dodavatel opakovaně odmítne provést servisní zásah
2) si dodavatel účtuje jiné než faktické náklady a tarifní ceny
3) dodavatel při přezkoumáni reklamaci opakovaně najde chybu ve výkonu zásahu

Zhotovitel může vypovědět tuto smlouvu bez výpovědní lhůty za předpokladu, že:
l) objednatel nezajišťuje neodkladně plněni činnosti spojených s provozem vodohospodářských zařízeni, tj.

především činnosti dle pokynů odborného dozoru k zajištěni optimalizace provozu v souladu s požadavky orgánů
státní správy

2) objednatel opakovaně - nejméně 2x - neuhradil vystavené faktury
2



V.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu poslednIho účastníka této smlouvy. Smlouva se řIdí občanským
zákoníkem a dále souvisejícími právními předpisy. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem
bezvýhradně souhlasí, uzavírají ji opravdu a vážně, nikoli v tís důkaz tohoto pňpojuji níže uvedeného dne, měsíce
a roku své vlastnoručni podpisy.

Datum a místo:

"1 ,KSi :'
N

áavate

1,€. s kjr"

Podpis:
"u,reš

6lůžby RT. $.·:0.
Homo Ľanov 6¶

543 41 Lánov
IČO: 27 46 ¶5 56

DlČ· CZ 27 46 15 56

www.vhs-rl.cz
tel.:

e-mail:

o natel

3



Ceník prací na úseku vodního hospodářství 2018 - příloha smlouvy

Činnost Sazba
Základní činnosti Vodohospodářské služby RT, s.r.o.
Práce administrativní - příprava vyžádané provozní dokumentace, kalkulace, vyúčtováni nad rámec smlouvy 128,- KČ/0,25 hod.
Práce investiční, dozorovací a inženýrská činnost 139,- KČ/0,25 hod.
Práce na zabezpečeni obsluhy a údržby vodovodních a kanalizačních sítí dle příslušných oborových norem 300,- Kč/hod.
Práce na zabezpečeni obsluhy a údržby vodovodních a kanalizačních sítí dle příslušných oborových norem - pohotovostní služba 555,- Kč/hod.
Práce servisní (servis strojů a zařIzenI, zásah do řizenI technologie, servis automatiky) 400,- Kč/hod.
Práce poradenská , technická a odborná činnost (konzultace projektu, posouzení stavu zařizenI - vydáni stanoviska, hlášení) 167,- KČ/0,25 hod.
Práce poradenská služba na úseku vodního hospodářství (vyhodnoceni vzorků vody, návrh opatření,...) 167,- KČ/0,25 hod.
Práce projekční 555,- Kč/hod.
Příplatky
Přípatek za práci přesčas 25°6
Příplatek za práci o víkendu 25%
Přípatek za práci ve státem uznanýchg svátcích 100%
Příplatek za práci ve ztíženém prostředí 50%
Práce souvisejÍcÍ
Vytyčováni potrubí- signalizačnI kabel dle skutečnosti
Vytyčování potrubí - zaměření bez signalizačního kabelu dle skutečnosti
Vytyčování potrubí - zaměření kopané sondy dle skutečnosti
vytýčení hledání poruch dle skutečnosti
Monitorování kanalizačních přípojek kamerovým systémem REVI 250 1200 Kč/za každou započatou hod.
Monitorování ostatních potrubí od ON 60 kamerovým systémem REVI 250 1200 Kč/za každou započatou hod.
Zpracování a vyhodnocení prohlídek na nosiči DVD 189,- KČ/0,25 hod.
Poplatky
Poplatek za zrušení dodávky vody z důvodu neuhrazení pohledávky dle skutečně vynaložených nákladů, minimálně 2 500,- KČ
Poplatek za obnovení dodávky vody dle skutečně vynaložených nákladů, minimálně 1 000,- KČ
Poplatek za odstaveni a znovuzprovozněni gravitační kanalizace dle skutečně vynaložených nákladů, minimálně 5 000,- KČ
Poplatek za odstaveni a znovuzprovoznění tlakové kanalizace dle skutečně vynaložených nákladů, minimálně 2 500,- KČ
Poplatek za znovuobnoveni vodovodní přípojky dle skutečně vynaložených nákladů
Poplatek za zrušeni vodovodní přípojky dle skutečně vynaložených nákladů, minimálně 1 000,- KČ
Poplatek - zasÍ|áni vyžádaných dokumentů poštou 10,- KČ + sazba České pošty
Poplatek - zasÍ|ánj vyžádaných dokumentů elektronicky e-mail 10,- KČ
Cestovné a doprava
Cestovné - nákladní auto do 3,5 t 14,- Kč/km
Cestovné - osobní auto 12,50 Kč/km

Vodohospodářské služby RT, s.r.o., Horní Lánov 61, 543 41 Lánov, IČO: 27 46 15 56, DIČ: CZ 27 46 15 56, Tel. ,
Pohotovost: , , www.vhs-rt.cz, e-mail:



Ceník prací na úseku vodního hospodářství 2018 - příloha smlouvy

Činnost Sazba
Cestovné - terénni auto 16,- Kč/km
Cestovné - doba technika na cestu 50,- KČ/0,25 hod.
Práce elektocentrály 170,- KČ/0,25 hod.
Práce tlakového stroje - Kranzl 120,- KČ/0,25 hod.
Ostatní služby
KopÍrování - tisk A3 jednostranné 25,- KČ
KopírovánÍ - tisk A3 oboustranné 50,- KČ
KopirovánÍ - tisk A4 jednostranné barevné 15,- KČ
KopIrováni - tisk A4 oboustranné barevné 30,- KČ
KopÍrovánj - tisk A4 jednostranné černobílé 1,20 KČ
KopÍrovánj - tisk A4 oboustranné černobílé 2,- KČ
Tisk map A2 200,- KČ
Tisk map A2 atyp 200,- KČ + atyp
Tisk map A3 50,- KČ
Tisk map A4 30,- KČ
Testováni a měřeni provozní- akreditovaný
odběr prostého vzorku 150,- KČ
odběr 2-hodinového směsného vzorku 400,- KČ
odběr 24-hodinového směsného vzorku ze stejných dílů (bez dozoru) 900,- KČ
Rozbor odpadní vody - c 02, t - jednorázový dle ceníku provozní laboratoře
Rozbor odpadni vody - c 02, t - opakovaný dle ceníku provozní|aboratoře
Rozbory odpadnívody - IMHOFF 30" dle ceníku provozní laboratoře
Rozbor odpadní vody - provozní dle ceníku provozní laboratoře
Rozbor odpadní vody - akreditovaný dle ceníku akreditované laboratoře
Rozbor pitné vody -c Cl2, t dle ceníku provozní laboratoře
Rozbor pitné vody - provozní dle ceníku provozní laboratoře
Rozbor pitné vody - akreditovaný dle ceníku akreditované laboratoře

Ostatní je účtováno v cenách případných subdodavatelů

Ceny jsou kalkulovány bez DPH

V Lánově dne 2,1.2018

Vodohospodářské služby RT, s.r.o., Horní Lánov 61, 543 41 Lánov, IČO: 27 46 15 56, DIČ: CZ 27 46 15 56, Tel. ,
Pohotovost: , , www.vhs-rt,cz, e-mail:


